[bookmark: _GoBack]
	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2019-2021г.г.», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018 г. № 2640 (в редакции от 1 июля 2021 г.)

В целях уточнения плановых показателей мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2019-2021г.г.», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018 г. № 2640 (в редакции от 1 июля 2021 г.), следующие изменения:
1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой» цифру «56,0» заменить цифрой «58,25».
2.  В разделе 5 цифру «56,0» заменить цифрой «58,25».
3. В Приложении 1 Программы в строке с порядковым номером 3.1 в столбце «2021 год (прогноз)» цифру «56» заменить цифрой «55».
4. В Приложении 2 Программы в строке с порядковым номером 3.1.1.5.  в столбце «Наименование мероприятия» добавить слова «2021 год-2 рабочих места», в столбце «Всего» цифру «11,2» заменить цифрой «13,45», а в столбце «2021 год» знак «-» заменить на цифру «2,25».
5. Официально опубликовать настоящее постановление.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

И. о. Главы городского округа                                                                 А.А. Прокудин

Машкина21848

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Кинель Самарской области» на 2019-2021г.г.», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28.09.2018 г. № 2640» (в редакции от 1 июля 2021г.)

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель аппарата администрации городского округа Кинель

	О.Г. Ефимова